[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07. 2013      № 0472
Об утверждении   состава   штаба

добровольной  народной  дружины
на территории муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

      Во исполнение закона Смоленской области от 30.04.2013 года №33-з  «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области», с целью привлечения населения  к участию в охране общественного порядка и оказания  содействия органам местного самоуправления,  органам внутренних дел  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в решении задач по обеспечению безопасности на улицах и общественных местах,  Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
          п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить   состав   штаба   добровольной  народной  дружины на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (приложение 1).

 2. Главам муниципальных образований (Администраций) сельских поселений, руководителям предприятий, организаций, учреждений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области рекомендовать организовать создание добровольных народных дружин по территориально-ведомственному принципу.

 3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации,

 4. Отделу  информационного  обеспечения  Администрации муниципального  образования «Кардымовский район» Смоленской области организовать организационно-разъяснительную работу о деятельности добровольных народных дружин, разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

  5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 6.    Постановление вступает в законную силу со дня опубликования.
Глава Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области                                                                        О.В. Иванов
      Приложение 1
                                                                  к постановлению администрации

                                                                    муниципального образования

                                                                              Кардымовский район

                                                                             от    ___. _______.2013

СОСТАВ

штаба добровольной народной дружины

муниципального образования Кардымовский район

1.Морковкин  М.П.     – начальник штаба ДНД

2.Барановская В.Н.    – глава Первомайского сельского поселения

3.Прохоренко В.В.    – глава  Березкинского сельского поселения
4. Сабаев С.Н.              – ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации

5. Хруленко Н.Ф.         – глава  Соловьевского сельского поселения

6. Плешков В.В.           – заместитель главы Администрации муниципального

7. Серафимов В.В.       -  глава Шокинского сельского поселения

8. Шевелева В.П.          – глава Каменского сельского поселения

9. Ласкина Е.Е.             -  глава Тюшинского сельского поселения

10. Ковальчук Л.Г.         – глава Нетризовского сельского поселения

11. Евстигнеева Н.К.   – глава Мольскоговского сельского поселения,

заместитель    начальника    штаба ДНД

Ответственный за организацию деятельности добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Кардымовский район» - заместитель главы Администрации МО «Кардымовский район» Дедкова Светлана Михайловна

Рег. № 0472  от 19.07.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 18.07.2013 18:37:45, Распечатал________________